

## Work Order Listing

Filters: Start Date - 1/1/2019; End Date - 12/3/2025; Date range based on - Created on; Equipment - 850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]

GO 9-5

Equipment	Serial Number	Work Order ID	Item ID	Item Description	Item Priority	Item Type	Item Status	Item Condition
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 450704	44872	82423	7960 - rig up	Scheduled Maintenance	Equipment Work Order	Closed	Complete
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 450704	47053	86744	7960-OES outgoing rental inspection	ROCKY SHOP WORK ORDER	Equipment Work Order	Closed	Complete
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 450704	47067	84461	0250 Hour Service	FIELD WORK ORDER	MAINTENANCE REQUEST	Closed	Complete
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 450704	47231	87014	7960- return inspection/repairs	ROCKY SHOP WORK ORDER	Equipment Work Order	Closed	Complete
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 450704	47431	87399	7960 - CORKING	Equipment Repair Line	Equipment Work Order	Closed	Complete
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 450704	47463	87473	7960 out going inspection	ROCKY SHOP WORK ORDER	Equipment Work Order	Closed	Complete
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 450704	48952	90091	7960 - 500HR SERVICE BRANDT	Scheduled Maintenance	Equipment Work Order	Closed	Complete
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 450704	49831	90423	0250 Hour Service	FIELD WORK ORDER	MAINTENANCE REQUEST	Closed	Complete
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 450704	49981	91776	7960 - RETURN INSPECTION	Equipment Repair Line	Equipment Work Order	Closed	Complete
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 450704	53947	99014	7960 - CHECK OVER	LOW	Equipment Work Order	Closed	Complete
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 450704	55924	102328	7960 - cutting edges	LOW	Equipment Work Order	Closed	Complete
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 450704	56219	102658	1000 Hour Service	FIELD WORK ORDER	MAINTENANCE REQUEST	Closed	Complete
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 450704	56704	103785	7960 transmission filter	ROCKY SHOP WORK ORDER	Equipment Work Order	Closed	Complete
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 450704	58686	104977	0250 Hour Service	FIELD WORK ORDER	MAINTENANCE REQUEST	Closed	Complete
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 450704	59515	108811	7960 track pin	ROCKY SHOP WORK ORDER	Equipment Work Order	Closed	Complete
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 450704	60619	110780	7960 cork unit	ROCKY SHOP WORK ORDER	Equipment Work Order	Closed	Complete
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 450704	60935	88449	0500 Hour Service	FIELD WORK ORDER	MAINTENANCE REQUEST	Closed	Complete
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 450704	61209	111851	7960 tracks	ROCKY SHOP WORK ORDER	Equipment Work Order	Closed	Complete
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 450704	63508	116176	7960-CHANGE BLADES AND CORNER BITS	HIGH	Equipment Work Order	Closed	Complete

Completion Date	Readings at W/O Completion
08/02/2023	Hour Meter: 4
10/06/2023	Hour Meter: 365
10/05/2023	Hour Meter: 354
10/13/2023	Hour Meter: 368
10/23/2023	Hour Meter: 373
10/20/2023	Hour Meter: 372
11/17/2023	Hour Meter: 571
01/08/2024	Hour Meter: 780
01/10/2024	Hour Meter: 781
05/10/2024	Hour Meter: 786
08/19/2024	Hour Meter: 1,158
08/06/2024	Hour Meter: 1,082
08/16/2024	Hour Meter: 1,158
09/17/2024	Hour Meter: 1,360
10/14/2024	Hour Meter: 1,525
11/06/2024	Hour Meter: 1,770
11/23/2024	Hour Meter: 1,891
01/02/2025	Hour Meter: 1,955
02/07/2025	Hour Meter: 1,966

850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 66129 450704	121006	7960 - DIRECT BILL	LOW	Equipment Work Order	Closed	Complete
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 67066 450704	113033	2000 Hour Service	FIELD WORK ORDER	MAINTENANCE REQUEST	Closed	Complete
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 70940 450704	110202	0250 Hour Service	FIELD WORK ORDER	MAINTENANCE REQUEST	Closed	Complete
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 75212 450704	137167	7960 - CHECK OVER	LOW	Equipment Work Order	Closed	Complete
850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	1T0850LXKPF 75493 450704	137689	7960 - CUT CORKS, REMOVE 2 WAY, REMOVE FIRE EXTINGUISHER BRACKET	LOW	Equipment Work Order	Assigned	

---

04/16/2025 Hour Meter: 1,973

06/14/2025 Hour Meter: 2,042

07/29/2025 Hour Meter: 2,283

11/03/2025 Hour Meter: 2,399

Filters: Start Date - 1/1/2019; End Date - 12/3/2025; Business unit applies to: - Equipment Business Unit; Equipment - 850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]

<b>Work Order:</b>	44872	<b>Status:</b>	Transferred
<b>Equipment:</b>	850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	<b>Serial Number:</b>	1T0850LXKPF450704
<b>Work Location:</b>	Current Equipment Location	<b>Business Unit:</b>	Machinery
<b>Created by:</b>	Carla Merklin	<b>Start Date:</b>	8/3/2023
<b>Kms:</b>	N/A	<b>Stop Date:</b>	8/3/2023
<b>Hr:</b>	N/A		

#### Work Order Cost Summary

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
MATTHEW GERVAIS	2.50 RT	Shop Mech Field	\$59.34	\$148.35
TREVOR IRONSIDE	11.00 RT	Shop Weld Field	\$55.71	\$612.81
Total Labor				\$761.16
Total Parts				\$0.00
Total Equip				\$0.00
Total Cost				\$761.16

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
82423	7960 - rig up	Brittinni Lockard	13.50

<b>Work Order:</b>	47053	<b>Status:</b>	Transferred
<b>Equipment:</b>	850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	<b>Serial Number:</b>	1T0850LXKPF450704
<b>Work Location:</b>	Current Equipment Location	<b>Business Unit:</b>	Machinery
<b>Created by:</b>	Cody Brown	<b>Start Date:</b>	10/10/2023
<b>Kms:</b>	N/A	<b>Stop Date:</b>	10/10/2023
<b>Hr:</b>	N/A		

#### Work Order Cost Summary

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
BRYCE TURNER	1.50 RT	Shop Mech Rky	\$49.05	\$73.58
CODY BROWN	2.50 RT	Shop Mech Rky	\$49.05	\$122.63
Total Labor				\$196.20
FILTER AIR {CAT: 1106326, JD: KV16429, JD: AT171853, FLG: AF25557} [P828889]	2.00	Each	\$33.86	\$67.71
Total Parts				\$67.71
Total Equip				\$0.00
Total Cost				\$263.91

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
86744	7960-OES outgoing rental inspection	Brittinni Lockard	4.00

**Work Order:** 47067  
**Equipment:** 850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]  
**Work Location:** Current Equipment Location  
**Created by:** Brittinni Lockard  
**Kms:** N/A  
**Hr:** N/A

**Status:** Transferred  
**Serial Number:** 1T0850LXKPF450704  
**Business Unit:** Machinery  
**Start Date:** 10/10/2023  
**Stop Date:** 10/10/2023

**Work Order Cost Summary**

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
ANTHONY RODRIGUEZ	0.50 RT	Shop Lube	\$41.17	\$20.59
			<b>Total Labor</b>	\$20.59
			<b>Total Parts</b>	\$0.00
			<b>Total Equip</b>	\$0.00
			<b>Total Cost</b>	\$20.59

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
84461	0250 Hour Service	Anthony Rodriguez	0.50
* Change engine oil. * Change engine filters -- oil and air. * Check all fluids. * Complete grease. * Sample engine oil.			

**Work Order:** 47231  
**Equipment:** 850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]  
**Work Location:** Current Equipment Location  
**Created by:** Bryce Turner  
**Kms:** N/A  
**Hr:** N/A

**Status:** Transferred  
**Serial Number:** 1T0850LXKPF450704  
**Business Unit:** Machinery  
**Start Date:** 10/13/2023  
**Stop Date:** 10/13/2023

**Work Order Cost Summary**

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
BRYCE TURNER	3.00 RT	Shop Mech Rky	\$49.05	\$147.15
			<b>Total Labor</b>	\$147.15
			<b>Total Parts</b>	\$0.00
			<b>Total Equip</b>	\$0.00
			<b>Total Cost</b>	\$147.15

**Notes:** Unit is full of fuel,full of DEF, overall in great condition, tracks could be tightened after wash, coolant tested at (-30C), greased unit, took photos of unit.

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
87014	7960- return inspection/repairs	Brittinni Lockard	3.00

<b>Work Order:</b>	47431	<b>Status:</b>	Transferred
<b>Equipment:</b>	850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	<b>Serial Number:</b>	1T0850LXKPF450704
<b>Work Location:</b>	Current Equipment Location	<b>Business Unit:</b>	Machinery
<b>Created by:</b>	Brittinni Lockard	<b>Start Date:</b>	10/19/2023
<b>Kms:</b>	N/A	<b>Stop Date:</b>	10/19/2023
<b>Hr:</b>	N/A		

#### Work Order Cost Summary

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
TREVOR IRONSIDE	4.00 RT	Shop Weld Field	\$55.71	\$222.84
		<b>Total Labor</b>		\$222.84
		<b>Total Parts</b>		\$0.00
		<b>Total Equip</b>		\$0.00
		<b>Total Cost</b>		\$222.84

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
87399	7960 - CORKING	Brittinni Lockard	4.00

<b>Work Order:</b>	47463	<b>Status:</b>	Transferred
<b>Equipment:</b>	850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	<b>Serial Number:</b>	1T0850LXKPF450704
<b>Work Location:</b>	Current Equipment Location	<b>Business Unit:</b>	Machinery
<b>Created by:</b>	Bryce Turner	<b>Start Date:</b>	10/20/2023
<b>Kms:</b>	N/A	<b>Stop Date:</b>	10/20/2023
<b>Hr:</b>	N/A		

#### Work Order Cost Summary

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
BRYCE TURNER	3.50 RT	Shop Mech Rky	\$49.05	\$171.68
		<b>Total Labor</b>		\$171.68
		<b>Total Parts</b>		\$0.00
		<b>Total Equip</b>		\$0.00
		<b>Total Cost</b>		\$171.68

**Notes:** Outgoing inspection and check over of unit

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
87473	7960 out going inspection	Brittinni Lockard	3.50

**Work Order:** 48952  
**Equipment:** 850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]  
**Work Location:**  
**Created by:** Carla Merklin  
**Kms:** N/A  
**Hr:** N/A

**Status:** Transferred  
**Serial Number:** 1T0850LXKPF450704  
**Business Unit:** Machinery  
**Start Date:**  
**Stop Date:**

**Work Order Cost Summary**

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
			<b>Total Labor</b>	\$0.00
			<b>Total Parts</b>	\$0.00
			<b>Total Equip</b>	\$0.00
			<b>Total Cost</b>	\$0.00

**Notes:** 571

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
90091	7960 - 500HR SERVICE BRANDT	Carla Merklin	0.00

**Work Order:** 49831  
**Equipment:** 850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]  
**Work Location:** Current Equipment Location  
**Created by:** Brittinni Lockard  
**Kms:** N/A  
**Hr:** N/A

**Status:** Transferred  
**Serial Number:** 1T0850LXKPF450704  
**Business Unit:** Machinery  
**Start Date:** 1/9/2024  
**Stop Date:** 1/9/2024

**Work Order Cost Summary**

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
ANTHONY RODRIGUEZ	1.00 RT	Shop Lube	\$41.17	\$41.17
			<b>Total Labor</b>	\$41.17
			<b>Total Parts</b>	\$0.00
			<b>Total Equip</b>	\$0.00
			<b>Total Cost</b>	\$41.17

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
90423	0250 Hour Service	Anthony Rodriguez	1.00

- \* Change engine oil.
- \* Change engine filters -- oil and air.
- \* Check all fluids.
- \* Complete grease.
- \* Sample engine oil.



<b>Work Order:</b>	49981	<b>Status:</b>	Transferred
<b>Equipment:</b>	850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	<b>Serial Number:</b>	1T0850LXKPF450704
<b>Work Location:</b>	Current Equipment Location	<b>Business Unit:</b>	Machinery
<b>Created by:</b>	Brittinni Lockard	<b>Start Date:</b>	1/15/2024
<b>Kms:</b>	N/A	<b>Stop Date:</b>	1/15/2024
<b>Hr:</b>	N/A		

Work Order Cost Summary

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
			<b>Total Labor</b>	\$0.00
			<b>Total Parts</b>	\$0.00
			<b>Total Equip</b>	\$0.00
			<b>Total Cost</b>	\$0.00

Notes: STRAIGHTEN BENT FRONT GRILL

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
91776	7960 - RETURN INSPECTION	Carla Merklin	0.00

<b>Work Order:</b>	53947	<b>Status:</b>	Closed
<b>Equipment:</b>	850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	<b>Serial Number:</b>	1T0850LXKPF450704
<b>Work Location:</b>	Current Equipment Location	<b>Business Unit:</b>	Machinery
<b>Created by:</b>	Brittinni Lockard	<b>Start Date:</b>	5/9/2024
<b>Kms:</b>	N/A	<b>Stop Date:</b>	5/9/2024
<b>Hr:</b>	N/A		

Work Order Cost Summary

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
JOHN GIBERSON	8.50 RT	Shop Mech Rky	\$49.05	\$416.93
			<b>Total Labor</b>	\$416.93
			<b>Total Parts</b>	\$0.00
			<b>Total Equip</b>	\$0.00
			<b>Total Cost</b>	\$416.93

Notes: 786HRS

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
99014	7960 - CHECK OVER	Andrew Matus	8.50

**Work Order:** 55924  
**Equipment:** 850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]  
**Work Location:** Current Equipment Location  
**Created by:** Carla Merklin  
**Kms:** N/A  
**Hr:** N/A

**Status:** Closed  
**Serial Number:** 1T0850LXKPF450704  
**Business Unit:** Machinery  
**Start Date:**  
**Stop Date:**

#### Work Order Cost Summary

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
			<b>Total Labor</b>	\$0.00
CORNER BIT - LH [T187244]	1.00	Each	\$71.69	\$71.69
CORNER BIT - RH (JOHN DEERE) [T187243]	1.00	Each	\$71.69	\$71.69
CUTTING EDGE - UNIT#722 (JOHN DEERE) [T187988]	1.00	Each	\$168.30	\$168.30
CUTTING EDGE [T187989]	2.00	Each	\$233.57	\$467.14
			<b>Total Parts</b>	\$778.81
			<b>Total Equip</b>	\$0.00
			<b>Total Cost</b>	\$778.81

**Notes:** ryan

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
102328	7960 - cutting edges	Sienna Campbell	0.00

**Work Order:** 56219  
**Equipment:** 850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]  
**Work Location:** Current Equipment Location  
**Created by:** Carla Merklin  
**Kms:** N/A  
**Hr:** N/A

**Status:** Closed  
**Serial Number:** 1T0850LXKPF450704  
**Business Unit:** Machinery  
**Start Date:** 7/19/2024  
**Stop Date:** 7/19/2024

#### Work Order Cost Summary

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
ANTHONY RODRIGUEZ	12.50	RT Shop Lube	\$41.17	\$514.63
			<b>Total Labor</b>	\$514.63
FILTER AIR {CAT: 1106326, JD: KV16429, JD: AT171853, FLG: AF25557} [P828889]	2.00	Each	\$33.53	\$67.06
FILTER AIR {FLG: AF25558, CAT: 1106331, JD: AT171854} [P829333]	2.00	Each	\$19.57	\$39.13
FILTER AIR BREATHER [AT415455]	2.00	Each	\$213.38	\$426.76
FILTER CAB AIR FLG: AF55770} AT191102 [P621643]	1.00	Each	\$15.03	\$15.03
FILTER CAB AIR {JD: AT528017} [AT315957]	1.00	Each	\$67.62	\$67.62
FILTER FUEL {FLG: FS20127} [AT365870]	1.00	Each	\$73.51	\$73.51
FILTER FUEL {JD: RE533910, FLG: FS1093} [DZ112918]	1.00	Each	\$202.97	\$202.97
FILTER FUEL {JD: RE539465, RE532952, FLG: FS1091} [DZ130550]	1.00	Each	\$168.45	\$168.45
FILTER LUBE {JD: DZ101884, FLG: LF16106} [DZ118283]	1.00	Each	\$39.13	\$39.13
FILTER TRANSMISSION {FLG: HF6588} [AT318160]	1.00	Each	\$164.10	\$164.10
			<b>Total Parts</b>	\$1,263.77
			<b>Total Equip</b>	\$0.00
			<b>Total Cost</b>	\$1,778.39

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
102658	1000 Hour Service	Anthony Rodriguez	12.50

- \* Change all filters.
- \* Change engine oil.
- \* Change final drive oil.
- \* Change winch oil.
- \* Check all fluids.
- \* Complete grease.
- \* Sample all oils.

<b>Work Order:</b>	56704	<b>Status:</b>	Closed
<b>Equipment:</b>	850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	<b>Serial Number:</b>	1T0850LXKPF450704
<b>Work Location:</b>	Current Equipment Location	<b>Business Unit:</b>	Machinery
<b>Created by:</b>	Brian MacDonald	<b>Start Date:</b>	
<b>Kms:</b>	N/A	<b>Stop Date:</b>	
<b>Hr:</b>	N/A		

#### Work Order Cost Summary

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
BRIAN MACDONALD	3.00 RT	Shop Mech Field	\$59.34	\$178.02
			<b>Total Labor</b>	\$178.02
FUEL STRAINER SCREEN (4353560) [FYA00070858]	1.00 Each		\$97.70	\$97.70
			<b>Total Parts</b>	\$97.70
			<b>Total Equip</b>	\$0.00
			<b>Total Cost</b>	\$275.72

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
103785	7960 transmission filter	Carla Merklin	3.00

<b>Work Order:</b>	58686	<b>Status:</b>	Closed
<b>Equipment:</b>	850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	<b>Serial Number:</b>	1T0850LXKPF450704
<b>Work Location:</b>	Current Equipment Location	<b>Business Unit:</b>	Machinery
<b>Created by:</b>	Brittinni Lockard	<b>Start Date:</b>	9/24/2024
<b>Kms:</b>	N/A	<b>Stop Date:</b>	9/24/2024
<b>Hr:</b>	N/A		

#### Work Order Cost Summary

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
ANTHONY RODRIGUEZ	1.00 RT	Shop Lube	\$41.17	\$41.17
			<b>Total Labor</b>	\$41.17
			<b>Total Parts</b>	\$0.00
			<b>Total Equip</b>	\$0.00
			<b>Total Cost</b>	\$41.17

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
104977	0250 Hour Service	Anthony Rodriguez	1.00

- \* Sample engine oil.
- \* Check all fluids.
- \* Complete grease.

<b>Work Order:</b>	59515	<b>Status:</b>	Closed
<b>Equipment:</b>	850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	<b>Serial Number:</b>	1T0850LXKPF450704
<b>Work Location:</b>	Current Equipment Location	<b>Business Unit:</b>	Machinery
<b>Created by:</b>	Brian MacDonald	<b>Start Date:</b>	
<b>Kms:</b>	N/A	<b>Stop Date:</b>	
<b>Hr:</b>	N/A		

#### Work Order Cost Summary

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
BRIAN MACDONALD	14.00 RT	Shop Mech Field	\$59.34	\$830.76
			<b>Total Labor</b>	\$830.76
FUEL CAP [AT342385SH]	1.00 Each		\$122.67	\$122.67
			<b>Total Parts</b>	\$122.67
			<b>Total Equip</b>	\$0.00
			<b>Total Cost</b>	\$953.43

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
108811	7960 track pin	Carla Merklin	14.00

<b>Work Order:</b>	60619	<b>Status:</b>	Closed
<b>Equipment:</b>	850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	<b>Serial Number:</b>	1T0850LXKPF450704
<b>Work Location:</b>	Current Equipment Location	<b>Business Unit:</b>	Machinery
<b>Created by:</b>	Trevor Ironside	<b>Start Date:</b>	
<b>Kms:</b>	N/A	<b>Stop Date:</b>	
<b>Hr:</b>	N/A		

#### Work Order Cost Summary

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
TREVOR IRONSIDE	8.50 RT	Shop Weld Field	\$55.71	\$473.54
			<b>Total Labor</b>	\$473.54
			<b>Total Parts</b>	\$0.00
			<b>Total Equip</b>	\$0.00
			<b>Total Cost</b>	\$473.54

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
110780	7960 cork unit	Brittinni Lockard	8.50

<b>Work Order:</b>	60935	<b>Status:</b>	Closed
<b>Equipment:</b>	850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	<b>Serial Number:</b>	1T0850LXKPF450704
<b>Work Location:</b>	Current Equipment Location	<b>Business Unit:</b>	Machinery
<b>Created by:</b>	Brittinni Lockard	<b>Start Date:</b>	11/15/2024
<b>Kms:</b>	N/A	<b>Stop Date:</b>	11/15/2024
<b>Hr:</b>	N/A		

#### Work Order Cost Summary

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
ANTHONY RODRIGUEZ	4.00 RT	Shop Lube	\$41.17	\$164.68
		<b>Total Labor</b>		\$164.68
FILTER AIR {CAT: 1106326, JD: KV16429, JD: AT171853, FLG: AF25557} [P828889]	1.00 Each		\$30.52	\$30.52
FILTER AIR {FLG: AF25558, CAT: 1106331, JD: AT171854} [P829333]	1.00 Each		\$17.62	\$17.62
FILTER FUEL {FLG: FS20127} [AT365870]	1.00 Each		\$73.90	\$73.90
FILTER FUEL {JD: RE533910, FLG: FS1093} [DZ112918]	1.00 Each		\$204.25	\$204.25
FILTER FUEL {JD: RE539465, RE532952, FLG: FS1091} [DZ130550]	1.00 Each		\$202.86	\$202.86
FILTER LUBE {JD: DZ101884, FLG: LF16106} [DZ118283]	1.00 Each		\$39.53	\$39.53
		<b>Total Parts</b>		\$568.68
		<b>Total Equip</b>		\$0.00
			<b>Total Cost</b>	\$733.36

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
88449	0500 Hour Service	Anthony Rodriguez	4.00

- \* Change engine oil.
- \* Change engine filters -- oil and air.
- \* Change fuel filters.
- \* Check all fluids.
- \* Complete grease.
- \* Sample all oils.

<b>Work Order:</b>	61209	<b>Status:</b>	Closed
<b>Equipment:</b>	850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	<b>Serial Number:</b>	1T0850LXKPF450704
<b>Work Location:</b>	Current Equipment Location	<b>Business Unit:</b>	Machinery
<b>Created by:</b>	Brian MacDonald	<b>Start Date:</b>	11/23/2024
<b>Kms:</b>	N/A	<b>Stop Date:</b>	11/23/2024
<b>Hr:</b>	N/A		

#### Work Order Cost Summary

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
ALLAN SUTHERLAND	17.50 RT	Shop Mech Field	\$59.34	\$1,038.45
BRIAN MACDONALD	8.00 RT	Shop Mech Field	\$59.34	\$474.72
		<b>Total Labor</b>		\$1,513.17
		<b>Total Parts</b>		\$0.00
		<b>Total Equip</b>		\$0.00
			<b>Total Cost</b>	\$1,513.17

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
---------	-------------	--------------	----------------

111851	7960 tracks	Carla Merklin	25.50
<b>Work Order:</b>	63508	<b>Status:</b>	Closed
<b>Equipment:</b>	850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	<b>Serial Number:</b>	1T0850LXKPF450704
<b>Work Location:</b>	Current Equipment Location	<b>Business Unit:</b>	Machinery
<b>Created by:</b>	Kevin Gordan	<b>Start Date:</b>	2/7/2025
<b>Kms:</b>	N/A	<b>Stop Date:</b>	2/7/2025
<b>Hr:</b>	N/A		

#### Work Order Cost Summary

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
DAVE HUNT	5.00 RT	Shop Mech Field	\$59.34	\$296.70
		<b>Total Labor</b>		\$296.70
CORNER BIT - LH [T187244]	1.00 Each		\$68.97	\$68.97
CORNER BIT - RH (JOHN DEERE) [T187243]	1.00 Each		\$68.97	\$68.97
CUTTING EDGE - UNIT#722 (JOHN DEERE) [T187988]	1.00 Each		\$154.00	\$154.00
CUTTING EDGE [T187989]	2.00 Each		\$142.87	\$285.74
		<b>Total Parts</b>		\$577.68
		<b>Total Equip</b>		\$0.00
		<b>Total Cost</b>		\$874.38

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
116176	7960-CHANGE BLADES AND CORNER BITS	Brittinni Lockard	5.00

<b>Work Order:</b>	66129	<b>Status:</b>	Closed
<b>Equipment:</b>	850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]	<b>Serial Number:</b>	1T0850LXKPF450704
<b>Work Location:</b>		<b>Business Unit:</b>	Machinery
<b>Created by:</b>	Carla Merklin	<b>Start Date:</b>	
<b>Kms:</b>	N/A	<b>Stop Date:</b>	
<b>Hr:</b>	1980		

#### Work Order Cost Summary

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
		<b>Total Labor</b>		\$0.00
DRAIN PLUG [T78662]	1.00 Each		\$34.28	\$34.28
O-RING [U17409]	1.00 Each		\$7.79	\$7.79
		<b>Total Parts</b>		\$42.07
		<b>Total Equip</b>		\$0.00
		<b>Total Cost</b>		\$42.07

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
121006	7960 - DIRECT BILL	Carla Merklin	0.00

**Work Order:** 67066  
**Equipment:** 850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]  
**Work Location:** Current Equipment Location  
**Created by:** Carla Merklin  
**Kms:** N/A  
**Hr:** 2141

**Status:** Closed  
**Serial Number:** 1T0850LXKPF450704  
**Business Unit:** Machinery  
**Start Date:** 5/8/2025  
**Stop Date:** 5/8/2025

**Work Order Cost Summary**

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
STEVEN MICKLEBORO	3.50 RT	Shop Lube	\$41.17	\$144.10
		<b>Total Labor</b>		\$144.10
FILTER AIR {CAT: 1106326, JD: KV16429, JD: AT171853, FLG: AF25557} [P828889]	2.00 Each		\$32.39	\$64.77
FILTER AIR {FLG: AF25558, CAT: 1106331, JD: AT171854} [P829333]	2.00 Each		\$19.25	\$38.51
FILTER AIR BREATHER [AT415455]	2.00 Each		\$198.42	\$396.84
FILTER CAB AIR FLG: AF55770} AT191102 [P621643]	1.00 Each		\$15.47	\$15.47
FILTER CAB AIR {JD: AT315957} [AT528017]	1.00 Each		\$57.72	\$57.72
FILTER FUEL {FLG: FS20127} [AT365870]	1.00 Each		\$81.86	\$81.86
FILTER FUEL {JD: RE533910, FLG: FS1093} [DZ112918]	1.00 Each		\$216.67	\$216.67
FILTER FUEL {JD: RE539465, RE532952, FLG: FS1091} [DZ130550]	1.00 Each		\$213.73	\$213.73
FILTER LUBE {JD: DZ101884, FLG: LF16106} [DZ118283]	1.00 Each		\$44.97	\$44.97
FILTER TRANSMISSION {FLG: HF6588} [AT318160]	2.00 Each		\$176.54	\$353.09
		<b>Total Parts</b>		\$1,483.62
		<b>Total Equip</b>		\$0.00
		<b>Total Cost</b>		\$1,627.72

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
---------	-------------	--------------	----------------

113033	2000 Hour Service	Carla Merklin	3.50
--------	-------------------	---------------	------

- \* Change all filters.
- \* Change engine oil.
- \* Change transmission oil.
- \* Change hydraulic oil 450J/650J 2000hr
- \* Change hydraulic oil 750L/850L 4000hr
- \* Change final drive oil.
- \* Change winch oil.
- \* Check all fluids.
- \* Complete grease.
- \* Sample all oils.

**Work Order:** 70940  
**Equipment:** 850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]  
**Work Location:** Current Equipment Location  
**Created by:** Carla Merklin  
**Kms:** N/A  
**Hr:** 2283

**Status:** Closed  
**Serial Number:** 1T0850LXKPF450704  
**Business Unit:** Machinery  
**Start Date:** 7/29/2025  
**Stop Date:** 7/29/2025

**Work Order Cost Summary**

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
STEVEN MICKLEBORO	1.00 RT	Shop Lube	\$41.17	\$41.17
			<b>Total Labor</b>	\$41.17
			<b>Total Parts</b>	\$0.00
			<b>Total Equip</b>	\$0.00
			<b>Total Cost</b>	\$41.17

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
110202	0250 Hour Service	Carla Merklin	1.00

- \* Sample engine oil.
- \* Check all fluids.
- \* Complete grease.

**Work Order:** 75212  
**Equipment:** 850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]  
**Work Location:** Current Equipment Location  
**Created by:** Brittinni Lockard  
**Kms:** N/A  
**Hr:** N/A

**Status:** Closed  
**Serial Number:** 1T0850LXKPF450704  
**Business Unit:** Machinery  
**Start Date:** 11/3/2025  
**Stop Date:** 11/3/2025

**Work Order Cost Summary**

Description	Quantity	Labor Type	Rate	Total
JASON HOLLINGSWORTH	8.50 RT	Shop Mech Field	\$59.34	\$504.39
			<b>Total Labor</b>	\$504.39
CORNER BIT - LH [T187244]	1.00 Each		\$51.25	\$51.25
CORNER BIT - RH (JOHN DEERE) [T187243]	1.00 Each		\$51.25	\$51.25
			<b>Total Parts</b>	\$102.50
			<b>Total Equip</b>	\$0.00
			<b>Total Cost</b>	\$606.89

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
137167	7960 - CHECK OVER	Jason Hollingsworth	8.50



**Work Order:** 75493  
**Equipment:** 850L LGP JD CRAWLER DOZER [7960]  
**Work Location:**  
**Created by:** Brittin Lockard  
**Kms:** N/A  
**Hr:** N/A

**Status:** Approved  
**Serial Number:** 1T0850LXKPF450704  
**Business Unit:** Machinery  
**Start Date:**  
**Stop Date:**

Item ID	Description	Completed By	Reported Hours
137689	7960 - CUT CORKS, REMOVE 2 WAY, REMOVE FIRE EXTINGUISHER BRACKET		4.00